
F‐Class BTŠA I etapas
Vollit šaudymo centras 2018 03 24
300 m FTR kategorija
Vieta Pamaina Vardas, Pavardė Ginklo modelis Kalibras 10
Place Shift Name, Surname Rifle model Caliber Glaustumas  10 (X) 10 9 8 7 6 5 Taškai

1‐3 Janis Saulitis Blaser 308Win 68 5 4 1 0 0 0 0 99
1‐12 Mindaugas Norbutas NC RADO,308 308Win 52 3 5 2 0 0 0 0 98
1‐8 Saulius Paknys NC‐Rado 308Win 61 5 2 3 0 0 0 0 97
2‐6 Aurimas Juška Dolphin 308Win 100 3 5 1 1 0 0 0 97
2‐8 Evaldas Panavas Weatherby TRR 308Win 63 2 5 3 0 0 0 0 97
2‐11 Julius Paškonis Sako 75 308Win 117 1 6 2 1 0 0 0 96
1‐10 Jurūnas Ignatavičius Tikka T3 308Win 101 1 5 3 1 0 0 0 95
1‐11 Olegas Trifonovas Sako TRG 22 308Win 117 4 2 3 1 0 0 0 95
1‐1 Ričardas Aliukonis SAVAGE 12 ARMS 308Win 98 0 2 7 1 0 0 0 91
1‐5 Nerijus Rimša Sako TRG M10 308Win 94 0 3 4 3 0 0 0 90
1‐14 Jonas Šiaučiūnas Sako TRG 22 308Win 116 2 0 5 3 0 0 0 89
2‐4 Rolandas Andrulis Sako TRG M10 308Win 192 1 3 2 2 2 0 0 88
1‐6 Dangis Karalevicius Sauer 202 308Win 140 1 1 3 2 2 1 0 83
2‐9 Raimondas Vitkauskas Remington 700 308Win 227 2 0 3 3 1 0 1 83
1‐9 Eduardas Marauskas Tikka T3 308Win 194 0 0 1 6 2 1 0 77



F‐Class BTŠA I etapas
Vollit šaudymo centras 2018 03 24
500 m FTR kategorija
Vieta Pamaina Vardas, Pavardė Ginklo modelis Kalibras 10
Place Shift Name, Surname Rifle model Caliber Glaustumas10 (X) 10 9 8 7 6 5 Taškai

  2‐6 Aurimas Juška Dolphin 308Win 113 2 4 4 0 0 0 0 96
1‐10 Jurūnas Ignatavičius Tikka T3 308Win 129 2 3 3 2 0 0 0 93
1‐8 Saulius Paknys NC‐Rado 308Win 142 1 2 4 2 1 0 0 89
1‐12 Mindaugas Norbutas NC RADO,308 308Win 212 1 1 4 4 0 0 0 88
2‐8 Evaldas Panavas Weatherby TRR 308Win 227 1 1 4 4 0 0 0 88
1‐11 Olegas Trifonovas Sako TRG 22 308Win 177 1 1 4 3 1 0 0 87
1‐3 Janis Saulitis Blaser 308Win 270 1 2 2 3 2 0 0 86
2‐4 Rolandas Andrulis Sako TRG M10 308Win 227 1 2 2 2 0 3 0 82
1‐9 Eduardas Marauskas Tikka T3 308Win 304 0 0 3 3 3 1 0 78
1‐6 Dangis Karalevicius Sauer 202 308Win 302 1 0 1 3 2 3 0 75
2‐11 Julius Paškonis Sako 75 308Win 263 0 1 3 0 3 2 1 75
1‐5 Nerijus Rimša Sako TRG M10 308Win 360 0 0 0 6 3 0 0 69
1‐14 Jonas Šiaučiūnas Sako TRG 22 308Win 0 0 1 1 1 2 0 2 51
1‐1 Ričardas Aliukonis SAVAGE 12 ARMS 308Win 0 0 1 1 2 1 1 0 48
2‐9 Raimondas Vitkauskas Remington 700 308Win 0 0 0 0 0 0 0 1 5



F‐Class BTŠA I etapas
Vollit šaudymo centras 2018 03 24
660 m FTR kategorija
Vieta Pamaina Vardas, Pavardė Ginklo modelis Kalibras 10
Place Shift Name, Surname Rifle model Caliber Glaustumas  10 (X) 10 9 8 7 6 5 Taškai

2‐6 Aurimas Juška Dolphin 308Win 251 0 3 6 1 0 0 0 92
2‐8 Evaldas Panavas Weatherby TRR 308Win 434 0 1 1 3 3 1 0 70
1‐9 Eduardas Marauskas Tikka T3 308Win 0 0 0 2 3 1 2 1 66
2‐11 Julius Paškonis Sako 75 308Win 405 0 0 0 1 4 3 2 64
1‐10 Jurūnas Ignatavičius Tikka T3 308Win 0 0 1 2 2 1 1 1 62
1‐8 Saulius Paknys NC‐Rado 308Win 0 1 0 1 1 1 3 1 57
1‐6 Dangis Karalevicius Sauer 202 308Win 0 0 1 2 1 2 1 0 56
1‐5 Nerijus Rimša Sako TRG M10 308Win 0 0 0 0 2 2 3 0 48
1‐3 Janis Saulitis Blaser 308Win 0 1 0 1 1 1 0 1 39
1‐11 Olegas Trifonovas Sako TRG 22 308Win 0 0 0 1 2 0 0 1 30
2‐4 Rolandas Andrulis Sako TRG M10 308Win 0 0 0 0 1 1 0 3 30
1‐1 Ričardas Aliukonis SAVAGE 12 ARMS 308Win 0 0 0 0 1 0 2 1 25
1‐12 Mindaugas Norbutas NC RADO,308 308Win 0 0 0 1 0 0 0 0 9
2‐9 Raimondas Vitkauskas Remington 700 308Win 0 0 0 0 0 0 0 1 5
1‐14 Jonas Šiaučiūnas Sako TRG 22 308Win 0 0 0 0 0 0 0 0 0



F‐Class BTŠA I etapas
Vollit šaudymo centras 2018 03 24
300 m Open kategorija
Vieta Pamaina Vardas, Pavardė Ginklo modelis Kalibras 10
Place Shift Name, Surname Rifle model Caliber Glaustumas  10 (X) 10 9 8 7 6 5 Taškai

2‐7. Andrius Dambrauskas Sako TRG 22 260 Rem 56 2 8 0 0 0 0 0 100
2‐1. Anri Priede Grunig Elmiger 6,5x47 40 6 3 1 0 0 0 0 99
2‐2.  Marius Lisauskas Nc rado 6,5x47 43 4 5 1 0 0 0 0 99
2‐15. Albinas Galubickas SAKO TRG 22 260 Rem 74 4 5 1 0 0 0 0 99
1‐7. AIVARS BUNDZENS GRUNIG & ELMIGER 6,5x55 63 3 5 2 0 0 0 0 98
2‐5. Marek Godlijevski Keppeler 6,5x47 57 1 7 2 0 0 0 0 98
1‐4.  Jonas Lisauskas Nc rado 6,5x47 80 3 4 3 0 0 0 0 97
2‐14.  Juris Priede Savage 260 Rem 107 2 6 1 1 0 0 0 97
1‐2.  Vladislavas Lemeševas Dolphin 6,5x47 44 5 1 4 0 0 0 0 96
1‐13.  Sergejs Molcanovs Tikka T3 6,5x55 79 5 2 2 1 0 0 0 96
2‐12 Janis Saulitis 77 0 6 4 0 0 0 0 96
2‐10.  Sigitas Momeniškis Keppeler 6,5x47 65 2 3 5 0 0 0 0 95
2‐3. Guntis Veits Sauer 6,5x55 135 2 0 0 4 3 1 0 79



F‐Class BTŠA I etapas
Vollit šaudymo centras 2018 03 24
500 m Open kategorija
Vieta Pamaina Vardas, Pavardė Ginklo modelis Kalibras 10
Place Shift Name, Surname Rifle model Caliber Glaustumas  10 (X) 10 9 8 7 6 5 Taškai

2‐7. Andrius Dambrauskas Sako TRG 22 260 Rem 116 1 5 2 2 0 0 0 94
2‐15. Albinas Galubickas SAKO TRG 22 260 Rem 132 2 2 5 1 0 0 0 93
2‐5. Marek Godlijevski Keppeler 6,5x47 107 2 2 4 2 0 0 0 92
2‐14.  Juris Priede Savage 260 Rem 137 0 3 5 2 0 0 0 91
2‐12 Janis Saulitis 194 0 4 4 1 1 0 0 91
1‐7. AIVARS BUNDZENS GRUNIG & ELMIGER 6,5x55 168 1 2 4 3 0 0 0 90
2‐2.  Marius Lisauskas Nc rado 6,5x47 164 1 1 6 2 0 0 0 90
2‐3. Guntis Veits Sauer 6,5x55 147 0 3 4 2 1 0 0 89
1‐2.  Vladislavas Lemeševas Dolphin 6,5x47 245 2 0 5 1 2 0 0 87
1‐4.  Jonas Lisauskas Nc rado 6,5x47 131 0 1 4 4 1 0 0 85
1‐13.  Sergejs Molcanovs Tikka T3 6,5x55 167 0 1 3 6 0 0 0 85
2‐10.  Sigitas Momeniškis Keppeler 6,5x47 111 0 0 2 8 0 0 0 82
2‐1. Anri Priede Grunig Elmiger 6,5x47 173 0 1 3 2 3 1 0 80



F‐Class BTŠA I etapas
Vollit šaudymo centras 2018 03 24
660 m Open kategorija
Vieta Pamaina Vardas, Pavardė Ginklo modelis Kalibras 10
Place Shift Name, Surname Rifle model Caliber Glaustumas  10 (X) 10 9 8 7 6 5 Taškai

2‐3. Guntis Veits Sauer 6,5x55 255 0 1 6 2 1 0 0 87
2‐7. Andrius Dambrauskas Sako TRG 22 260 Rem 312 0 2 2 2 2 2 0 80
2‐1. Anri Priede Grunig Elmiger 6,5x47 212 0 0 4 2 3 1 0 79
1‐7. AIVARS BUNDZENS GRUNIG & ELMIGER 6,5x55 499 0 0 3 4 2 0 1 78
2‐10.  Sigitas Momeniškis Keppeler 6,5x47 439 0 2 3 1 1 1 2 78
2‐2.  Marius Lisauskas Nc rado 6,5x47 343 1 1 3 0 0 5 0 77
2‐5. Marek Godlijevski Keppeler 6,5x47 311 0 2 2 4 1 0 0 77
2‐15. Albinas Galubickas SAKO TRG 22 260 Rem 544 1 1 2 2 1 0 3 76
2‐12 Janis Saulitis 397 76
1‐13.  Sergejs Molcanovs Tikka T3 6,5x55 627 1 0 2 1 3 1 1 68
1‐2.  Vladislavas Lemeševas Dolphin 6,5x47 0 0 2 1 2 1 2 0 64
2‐14.  Juris Priede Savage 260 Rem 0 0 0 0 0 0 0 7 35
1‐4.  Jonas Lisauskas Nc rado 6,5x47 0 0 0 0 0 0 2 2 22


